Chorzow, dnia 20.01.2016 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego - nr sprawy: ZUR/757/2015.

W zwiagzku z pytaniami Wykonawcy do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Zakup urzadzen systemu informacji pasazerskiej do 3
wagonow typu 116 Nd” — nr sprawy: ZUR/757/2015, wyjasniam:

Pytanie 1:

Dotyczy punktu 2.1.5 Wymagania konstrukcyjne.

Czy zamawiajacy dopuszcza montaz autokomputera za pomocg uchwytu na pulpicie.
Odpowiedz:

Z uwagi na przyjete rozwiazania w zakresie rozmieszczenia urzadzen na pulpicie
motorniczego Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 2:

Dotyczy punktu 2.2.1.4. b)

Wymaga si¢ aby tablica czotowa posiadata min. pole §wietlne o wymiarach: 1110x160mm
Czy zamawiajacy dopuszcza, aby tablica czotowa posiadala pole $wietle o wymiarach:
1080x180mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tablice o zaproponowanych wymiarach pola Swietlnego przy
zachowaniu pozostalych parametrow technicznych tablicy.

Pytanie 3:

Dotyczy punktu 2.2.4.4. b)

Wymaga si¢ aby tablica podsufitowa posiadata min. pole §wietlne o wymiarach: 700x50mm
Czy zamawiajacy dopuszcza, aby tablica podsufitowa posiadata pole §wietle o wymiarach:
601x56,4mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza pola Swietlnego o proponowanych wymiarach.



